这是一款 晶体管开关量输出模块
M5S-BOT24075C1
光隔晶体管开关量漏型输出
M5S 模块化器件
第 15 页
1. 输出电路以开关内部导通阻抗来确定输出信号的
逻辑状态，以其负载电流的能力来做选型参数。
2. 控制侧(输入端)的信号电压值作为选型参数。

M5S 模块化器件
第 16 页
订货型号
M: Module 模块
5: 5mm 薄型厚度
S: 单列直插脚
特别推荐：电磁继电器类(BOR..F2)可配套带 GPIO 驱动电路的插座 M5S-S5PA/B（A:12458 / B:12468 脚）
常用产品选型类别通配表
电磁继电器类
1 M5S-BOR.xx.yyy.F2A 继电器输出(输入：1-2 线圈， 输出: A 型，6-8 脚干接点)
2 M5S-BOR.xx.yyy.F2B 继电器输出(输入：1-2 线圈， 输出: B 型，5-8 脚干接点)
3 M5S-BOR.xx.yyy.F2C 继电器输出(输入：1-2 线圈， 输出: C 型，5-8 脚干接点,H 高：18mm)
4 M5S-BOR.xx.yyy.F4A 本体带驱动的继电器输出(输入：P 源型驱动 1-3-4，输出: 6-8 脚干接点)（即将推出）
5 M5S-BOR.xx.yyy.F4B 带驱动座子的继电器输出(输入：P 源型驱动 1-3-4，输出: 6-8 脚干接点)，座子：适合-F2A 型（即将推出）
6 M5S-BOR.xx.yyy.zz(OEM) M5S-BOR 继电器输出(OEM)
固态继电器类
1 M5S-BOT.xx.yyy.C1 光隔晶体管开关量漏型输出(输入：1-2 脚 N 信号，输出：晶体管集电极开路 OC-N，6-8 脚 )
2 M5S-BOT.xx.yyy.D1 光隔晶体管开关量源型输出(输入：1-2 脚 N 信号，输出：晶体管集电极开路 OC-P，7-8 脚 )
3 M5S-BOT.xx.yyy.E1 光隔场效应管开关量漏型输出(输入:1-2 脚 N 信号，输出: MOS 场效应管-OD-N 输出，6-7-8 脚 )
4 M5S-BOT.xx.yyy.F1 光隔场效应管开关量源型输出(输入:1-2 脚 P 信号，输出: MOS 场效应管-OD-P 输出，6-7-8 脚 )
5 M5S-BOT.xx.yyy.C5c 光隔晶体管开关量推挽输出(输入：1-4(c)脚 P 信号，输出：晶体管 PP 推挽驱动，6-7-8 脚 )
6 M5S-BOT.xx.yyy.D5b 光隔场效应管开关量推挽输出(输入：1-3(b)脚 N 信号，输出：MOS 场效应管 PP 推挽驱动，6-7-8 脚 )
7 M5S-BOS.xx.yyy.E2 光隔可控硅开关量输出(输入：1-2 脚 N 信号，输出：双向可控硅开关，6-8 脚 )
8 M5S-BOS.xx.yyy.E2Z 带过零触发的光隔可控硅开关量输出(输入：1-2 脚 N 信号，输出：双向过零可控硅开关， 6-8 脚 )
9 M5S-BXD.xx.yyy.A4 光隔直流开关量输入/输出双向模块(单总线 1-3-4 脚 《=》 6-7-8 脚，可读输入，可写输出)
10 M5S-BOT.xx.yyy.zz(OEM) M5S-BOT 客制化的光隔开关量输出(OEM)
信
号
输
出
类
型
控制侧
电压(xx)
设备侧
参数(yy)
电路
索引图
附加标记
B O
R 03:3.3V(非 R)
05:5V
09:09V
12:12V
18:18V
24:24V
订制电压
100:100mA
350:350mA
500:500mA
750:750mA
15:1.5A
30:3.0A
50:5.0A
F2 A / B / C
S E2
T
C1 / D1
E1 / F1
C5 / D5
M5S 模块化器件
第 17 页
常用型号参数表